

## INBJUDAN ÖPPET HUS

Hudiksvallsortens-  
BiodlarFörening



### ÖPPET HUS SÖNDAG 26 AUGUSTI

Hudiksvallsortens Biodlareförening inbjuder till **Öppet Hus hos Svågdalens Honung**.

Svågdalens Honung startade för tre år sedan och har sedan dess stadigt utökat sin verksamhet. Idag har man ett knappt 90-tal bikupor och man har precis färdigställt ett nybyggt honungshus.

I samband med detta inbjuds nu till ett Öppet Hus för allmänheten där man förevisar sin biodling och sitt nybyggda honungshus.

När: Söndag 26 augusti kl. 16.00 - 19.00  
Var: [Brättingberg 105, Svågdalens](#)  
Info: [www.svagadalenshonung.se](http://www.svagadalenshonung.se)  
Tel: 070-561 71 81

**Servering av Husets Burgare och fika!**

**VÄLKOMNA!**



### NYHETER I BIODLAREFÖRENINGEN

Under vårens styrelsemöten har nedanstående nyheter och förbättringar beslutats.

**\* MARKNADSFÖRING LOKAL HONUNG**

Föreningen önskar bidra till marknadsföring av medlemmarnas egna lokala honung. Därför finns nu fliken "Lokal Honung" på hemsidan där våra medlemmar har möjlighet att lägga in sitt namn och sina kontaktuppgifter. Maila [webbansvarige](#) namn, adress, telefonnummer, mailadress och eventuell hemsida för uppdatering.

**\* STYRELSENS PROTOKOLL PÅ HEMSIDAN**

För att alla skall kunna ta del av vad som händer på styrelsemötena läggs nu styrelseprotokollen ut på vår hemsida under en egen flik.

**\* NYHETSBRIVEN PÅ HEMSIDAN**

Även våra utsända nyhetsbrev kommer att finnas tillgängliga på hemsidan under fliken "länkar".

**\* KONTAKTUPPGIFTER TILL BITILLSYNSMAN PÅ HEMSIDA**

För att det skall vara enkelt att komma i kontakt med vår Bitillsynsman vid eventuell misstanke om bisjukdom eller vid förflyttning av bisamhällen ligger uppgifterna på hemsidan tillsammans med övriga styrelsen.

### INBJUDAN TILL KURS OM BISJUKDOMAR

Föreningen inbjuder till en kurs om bisjukdomar som preliminärt kommer att äga rum under våren. Den som går kursen förväntas vara villig att åta sig uppdrag som Bitillsynsman då föreningen beslutat att utöka och tillsätta ytterligare en sådan utöver den som nu finnes.

Intresseanmälan lämnas snarast möjligt till Ordförande Göran Hedbom, [ordforande@hudiksvallsbiodlare.se](mailto:ordforande@hudiksvallsbiodlare.se) eller telefon: 070-339 56 86.



Nedan följer höstens planerade aktiviteter i Hudiksvallsortens Biodlareförening. På vår [hemsida](#) ser du eventuella ändringar och uppdateringar samt finner lite allmän information.



**26:e Augusti**

\* Öppet Hus hos [Svågdalens Honung](#) med förevisning av dess honungsproduktion och nybyggda honungshus.

**September**

\* Preliminär kurs i salvkokning eller honungens förädlingsmöjligheter.

**Oktober**

\* Preliminärt studiebesök hos Honungsförädlingen i Mantorp



**För definitivt program och tillkommande aktiviteter uppdaterar vi vår hemsida kontinuerligt så kika gärna in där med jämna mellanrum för att inte missa något.**

### HAR DU NÅGRA SPECIELLA ÖNSKEMÅL TILL FÖRENINGEN?

Som medlem i Hudiksvallsortens Biodlareförening har du rätt att vara med på våra öppna möten, delta på kurser anordnade av föreningen, få råd och tips av såväl styrelsen som övriga medlemmar samt naturligtvis alla förmåner som erbjuds av Sveriges Biodlares Riksförbund som är vår huvudorganisation.

Du har fått detta brev för att du är/har varit medlem i vår förening. Har du ännu inte betalat in medlemsavgiften för året? Skynda dig att göra det så du kan delta på årets träffar, kurser och utbildningar!

Vi är idel öra och mycket intresserade av att veta vad ni som är våra medlemmar önskar att styrelsen skall jobba med under verksamhetsåret. Kanske har du tips och idéer på vad vi borde informera om, några kurser som du vill gå eller någon plats där du anser att vi borde marknadsföra oss? Kanske vill du vara med och hjälpa till vid våra aktiviteter? Tveka inte att kontakta oss med dina tankar!!

### VÄLKOMMEN TILL ETT AKTIVT ÅR MED HUDIKSVALLSORTENS BIODLAREFÖRENING

Hudiksvallsortens-  
BiodlarFörening



Styrelsen

[www.hudiksvallsbiodlare.se](http://www.hudiksvallsbiodlare.se)  
[mail@hudiksvallsbiodlare.se](mailto:mail@hudiksvallsbiodlare.se)